ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՀ  ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ <<ՀՀՇՄԳՀ-ՇՀԱՊՁԲ-15/7-01/17>>
Պատվիրատուն` Հայաստանի Հանրապետություն  Շիրակի մարզի <<Գյումրու համայնքապետարանի աշխատակազմ>> ՀԿՀ-ն, որը գտնվում է ՀՀ ք. Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՀՀՇՄԳՀ-ՇՀԱՊՁԲ-15/7-01/17>> ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրով գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափաբաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ներկ /սպիտակ/ միակոմպոնենտ
	կգ
	4500
	4500
	1000
	1000
	Ֆիզիկամեխանիկական հատկությունները.

Հ/հ
Ցուցմունքի անվանումը
Նորման
1

Արտաքին տեսքը
Համասեռ մածուցիկ զանգված առանց կողմնակի ներխառնուկների
2

Գույնը
Սպիտակ
3

Չցնդող նյութերի զանգվածային մասը, %, ոչ պակաս
60

4

Պայմանական մածուցիկությունը Թի-246, փողրակ 4 (20±2) 0C վրկ

80÷180

5

Չորացման ժամանակը մինչև 3-րդ աստիճան T=(20±2)0C, րոպե ոչ ավել 

30

6

Ջրադիմացկունությունը T=(20±2)0C, ժամ 

ոչ պակաս
48

7

Նատրիումի քլորիդի 3% լուծույթին T=(0±2)0C ջերմաստիճանի պայմաններում, ժամ ոչ պակաս
48

8

Ծածկի կարծրությունն ըստ ՏՍԼ ճոճանակ սարքի, հարաբերական միավոր ≥
0.20

Հրահանգավորում

- Պահեստավորված 20լ-ից մինչև 200լ մետաղյա և պլաստմասե տարայով,
-Ներկի որակական հատկանիշները համապատասխանում են ՀՀՏՊ-ի 391045.43.6357-2010 պահանջներին,
-ներկն օգտագործելուց առաջ ստուգվում է համապատասխանությունը վերը նշված տեխնիկական պայմաններին,
-պահպանման ժամկետում գտնվող ներկը առանց լրացուցիչ միջամտության նոսրացվում է համապատասխան լուծիչով ներկի քաշի 8±12% չափով և օգտագործվում է քսման հայտնի բոլոր եղանակներով` փչմամբ, գլանակով, վրձինով, ազատ հոսքով, հարիչով,

-քսման մինիմալ հաստությունը 1.5±6մմ նայած ճանապարհի կարգին և երթևեկության հաճախականությանը,

-ներկի մինիմալ ծախսը, որի դեպքում երաշխավորվում է տեխնիկական պայմաններում նշված շահագործողական հատկությունները-850գ/մ2,

-Ներկի չորացման ժամանակը մինչև 3-րդ աստիճան ըստ  ГОСТ 19007-20 րոպե (20±5)0C ջերմաստիճանի և (65±10)% հարաբերական խոնավության պայմաններում: 
*  Բոլոր հղումների դեպքում հասկանալ կամ համարժեք արտահայտությունը համապատասխան <<Գնումների մասին>> 

ՀՀ օրենքի 12-րդ հոդվածի 5-րդ մասի
	Ֆիզիկամեխանիկական հատկությունները.
Հ/հ
Ցուցմունքի անվանումը
Նորման
1

Արտաքին տեսքը
Համասեռ մածուցիկ զանգված առանց կողմնակի ներխառնուկների
2

Գույնը
Սպիտակ
3

Չցնդող նյութերի զանգվածային մասը, %, ոչ պակաս
60

4

Պայմանական մածուցիկությունը Թի-246, փողրակ 4 (20±2) 0C վրկ

80÷180

5

Չորացման ժամանակը մինչև 3-րդ աստիճան T=(20±2)0C, րոպե ոչ ավել 

30

6

Ջրադիմացկունությունը T=(20±2)0C, ժամ 

ոչ պակաս
48

7

Նատրիումի քլորիդի 3% լուծույթին T=(0±2)0C ջերմաստիճանի պայմաններում, ժամ ոչ պակաս
48

8

Ծածկի կարծրությունն ըստ ՏՍԼ ճոճանակ սարքի, հարաբերական միավոր ≥
0.20

Հրահանգավորում

- Փաթեթավորումը 20լ-ից մինչև 200լ մետաղյա և պլաստմասե տարաներով,
-Ներկի որակական հատկանիշները ըստ ՀՀՏՊ-ի 3910 45436357-2010 պահանջներին,
-ներկի մինիմալ ծախսը՝ 850գ/մ2:

	2
	Ներկ /դեղին/
միակոմպոնենտ
	կգ
	2500
	2500
	1000
	1000
	Ֆիզիկամեխանիկական հատկությունները.

Հ/հ
Ցուցմունքի անվանումը
Նորման
1

Արտաքին տեսքը
Համասեռ մածուցիկ զանգված առանց կողմնակի ներխառնուկների
2

Գույնը
Սպիտակ
3

Չցնդող նյութերի զանգվածային մասը, %, ոչ պակաս
60

4

Պայմանական մածուցիկությունը Թի-246, փողրակ 4 (20±2) 0C վրկ

80÷180

5

Չորացման ժամանակը մինչև 3-րդ աստիճան T=(20±2)0C, րոպե ոչ ավել 

30

6

Ջրադիմացկունությունը T=(20±2)0C, ժամ 

ոչ պակաս
48

7

Նատրիումի քլորիդի 3% լուծույթին T=(0±2)0C ջերմաստիճանի պայմաններում, ժամ ոչ պակաս
48

8

Ծածկի կարծրությունն ըստ ՏՍԼ ճոճանակ սարքի, հարաբերական միավոր ≥
0.20

Հրահանգավորում

- Պահեստավորված 20լ-ից մինչև 200լ մետաղյա և պլաստմասե տարայով,
-Ներկի որակական հատկանիշները համապատասխանում են ՀՀՏՊ-ի 391045.43.6357-2010 պահանջներին,
-ներկն օգտագործելուց առաջ ստուգվում է համապատասխանությունը վերը նշված տեխնիկական պայմաններին,
-պահպանման ժամկետում գտնվող ներկը առանց լրացուցիչ միջամտության նոսրացվում է համապատասխան լուծիչով ներկի քաշի 8±12% չափով և օգտագործվում է քսման հայտնի բոլոր եղանակներով` փչմամբ, գլանակով, վրձինով, ազատ հոսքով, հարիչով,

-քսման մինիմալ հաստությունը 1.5±6մմ նայած ճանապարհի կարգին և երթևեկության հաճախականությանը,

-ներկի մինիմալ ծախսը, որի դեպքում երաշխավորվում է տեխնիկական պայմաններում նշված շահագործողական հատկությունները-850գ/մ2,

-Ներկի չորացման ժամանակը մինչև 3-րդ աստիճան ըստ  ГОСТ 19007-20 րոպե (20±5)0C ջերմաստիճանի և (65±10)% հարաբերական խոնավության պայմաններում:
*  Բոլոր հղումների դեպքում հասկանալ կամ համարժեք արտահայտությունը համապատասխան <<Գնումների մասին>> 

ՀՀ օրենքի 12-րդ հոդվածի 5-րդ մասի
	Ֆիզիկամեխանիկական հատկությունները.

Հ/հ
Ցուցմունքի անվանումը
Նորման
1

Արտաքին տեսքը
Համասեռ մածուցիկ զանգված առանց կողմնակի ներխառնուկների
2

Գույնը
Սպիտակ
3

Չցնդող նյութերի զանգվածային մասը, %, ոչ պակաս
60

4

Պայմանական մածուցիկությունը Թի-246, փողրակ 4 (20±2) 0C վրկ

80÷180

5

Չորացման ժամանակը մինչև 3-րդ աստիճան T=(20±2)0C, րոպե ոչ ավել
30

6

Ջրադիմացկունությունը T=(20±2)0C, ժամ
ոչ պակաս
48

7

Նատրիումի քլորիդի 3% լուծույթին T=(0±2)0C ջերմաստիճանի պայմաններում, ժամ ոչ պակաս
48

8

Ծածկի կարծրությունն ըստ ՏՍԼ ճոճանակ սարքի, հարաբերական միավոր ≥
0.20

Հրահանգավորում

- Փաթեթավորումը 20լ-ից մինչև 200լ մետաղյա և պլաստմասե տարաներով,
-Ներկի որակական հատկանիշները ըստ ՀՀՏՊ-ի 3910 45436357-2010 պահանջներին,
-ներկի մինիմալ ծախսը՝ 850գ/մ2:

	3
	Լուծիչ
	լ
	1000
	1000
	1000
	1000
	Տոլուոլ

Բուտիլ ացետատ

Լուծիչ 

645

Լուծիչ 

646

Լուծիչի  արտաքին տեսքը և Գույնը

Թափանցիկ հեղուկ, ջուր և այլ խառնուրդներ չպարունակող

Թափանցիկ հեղուկ, ջուր և այլ խառնուրդներ չպարունակող

Թափանցիկ կամ թույլ դեղին գույնի հեղուկ

Թափանցիկ կամ թույլ դեղին գույնի հեղուկ

Թթվայնության թիվ, մգ KOH/ գ ոչ ավելի

-

0.06

0.06
Չցնդող նյութերի զանգվածային մասը, %
-

0,002 %
Խտությունը, գ/սմ 3
0,865-867

0,880 -0,882 
Ջրի ծավալային զանգվածը ըստ Ֆիշերի, %
-

0.08

1

2 

Կոագուլյացիայի թիվը,% ոչ պակաս

-

-

50

35

Բռնկման ջերմաստիճանը, ⁰C
-

2

-1

Հիմնական նյութի ծավալային զանգվածը, % 
99,75

Ոչ պակաս 99 

*  Բոլոր հղումների դեպքում հասկանալ կամ համարժեք արտահայտությունը համապատասխան <<Գնումների մասին>> 

ՀՀ օրենքի 12-րդ հոդվածի 5-րդ մասի
	ԳՈՍՏ-18188-72 Լուծիչ՝ 646, հերմետիկ փակված մինչև 175 կգ-անոց տարայում: Տարան պիտակավորված թղթե կամ օֆսեթ տպագրությամբ: Պիտակին նշված օգտագործման եղանակը, արտադրման ժամկետը, քաշը: Երաշխիքային պահպանման ժամկետը ոչ պակաս 12 ամիս՝ արտադրման օրվանից: Մատակարարումը՝ արտադրման օրվանից ոչ ուշ քան մեկ ամիս:

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Ապրանքը ընդգրկված է շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	01
	01
	51
	այո
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14.02.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	15.02.2017
	16.02.2017

	
	…
	17.02.2017
	17.02.2017

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	Ա/Ձ Գագիկ Մխիթարյան
	620.973
	620.973
	124.194
	124.194
	745.167
	745.167

	2
	Ա/Ձ Նաիրի Թորոսյան
	700
	700
	140
	140
	840
	840

	3
	«Վարբադ» ՍՊԸ
	900
	900
	180
	180
	1080
	1080

	4
	«ԿԱՄԷԴ» ՍՊԸ
	720
	720
	--
	--
	720
	720

	Չափաբաժին 2

	1
	Ա/Ձ Գագիկ Մխիթարյան
	715.8
	715.8
	143.16
	143.16
	858.96
	858.96

	2
	Ա/Ձ Նաիրի Թորոսյան
	706.6668
	706.6668
	141.3332
	141.3332
	848
	848

	3
	«Վարբադ» ՍՊԸ
	1000
	1000
	200
	200
	1200
	1200

	4
	«ԿԱՄԷԴ» ՍՊԸ
	720
	720
	--
	--
	720
	720

	Չափաբաժին 3

	1
	Ա/Ձ Գագիկ Մխիթարյան
	715.8
	715.8
	143.16
	143.16
	858.96
	858.96

	2
	Ա/Ձ Նաիրի Թորոսյան
	665
	665
	133
	133
	798
	798

	3
	«Վարբադ» ՍՊԸ
	625
	625
	125
	125
	750
	750

	4
	«ԿԱՄԷԴ» ՍՊԸ
	720
	720
	--
	--
	720
	720

	5
	«Էկոմիքս» ՍՊԸ
	825
	825
	165
	165
	990
	990

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի 

համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեություն 
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1,2,3
	Ա/Ձ Գագիկ Մխիթարյան
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	անբավարար
	բավարար

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակիցների որոշման ամսաթիվը
	03.03.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	07.03.2017թ.
	11.03.2017թ.

	Ընտրված մասնակիցներին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	13.03.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագրերը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	01
	16.03.2017թ.

	
	02
	17.03.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	17.03.2017թ.

	

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1,2
	Ա/Ձ Նաիրի Թորոսյան
	ՀՀՇՄԳՀ-ՇՀԱՊՁԲ-15/7-01/17-01
	13.03.2017թ.
	30.09.2017թ.
	-
	5900000
	5900000

	3
	«Վարբադ» ՍՊԸ
	ՀՀՇՄԳՀ-ՇՀԱՊՁԲ-15/7-01/17-02
	13.03.2017թ.
	30.09.2017թ.
	-
	750000
	750000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1,2
	Ա/Ձ Նաիրի Թորոսյան
	ք. Երևան, Ներքին Շենգավիթ 2փ., 35տ.
	nairi.torosyan@mail.ru  
	Հ/Հ  1510003068610100
	ՀՎՀՀ   35015341

	3
	«Վարբադ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Արագածի 26շ., բն. 19
	vvarbad@yahoo.com 
	Հ/Հ  1660001746550100
	ՀՎՀՀ   02253825

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։
Չկայացած չափաբաժիններ չկան:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնային առաջարկներ կայացնելու մասին 14.02.2017թ. էլեկտրոնային եղանակով ընթացակարգի հրավերի տեքստերը միաժամանակ հրապարակվել է www.gnumner.am և  www.armeps.am ինտերնետային կայքերում:


	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Բողոքներ չկան

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Պայծառ Մուրադյան
	(0312) 2-22-11
	paytsarmouradian@gmail.com


    Պատվիրատու` Հայաստանի Հանրապետություն  Շիրակի մարզի <<Գյումրու համայնքապետարանի աշխատակազմ>> ՀԿՀ             
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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